

## PACHET ALIMENTARE CU APA 2708

I.D.: 43826848

---

Data publicarii	28.08.19	Coduri CPV	44163100-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	29.035,92 RON - 29.035,92 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Denumire cantitate pret unitar fara TVA TOTAL FARA TVA Teava polietilena apa PE100 D32x3,0 mm SDR11 PN16 colac 200m 1200 2.92 3504 Teava polietilena apa PE100 D40x3,7 mm SDR11 PN16 colac 200m 660 4.48 2956.8 Teava polietilena apa PE100 D63x5,8 mm SDR11 PN16 colac 100m 1410 12.65 17836.5 Mufa ELGEF Plus PE 100 SDR 11 D32 25 8.58 214.5 Mufa ELGEF Plus PE 100 SDR 11 D40 15 11.4 171 Mufa ELGEF Plus PE 100 SDR 11 D63 28 14.39 402.92 Mufa ELGEF Plus PE 100 SDR 11 D90 16 26.54 424.64 Capac EF PE 100 SDR 11 D32 3 25.2 75.6 Capac EF PE 100 SDR 11 D40 1 28.2 28.2 Capac EF PE 100 SDR 11 D63 1 40.54 40.54 Reductie EF PE 100 D63-32 2 33.71 67.42 Reductie EF PE 100 D63-40 2 33.71 67.42 Reductie EF PE 100 D90-63 5 60.31 301.55 Teu egal EF PE 100 SDR 11 D63 3 57.31 171.93 Teu egal EF PE 100 SDR 11 D90 1 98.2 98.2 Colier bransare D32-3/4" PN 10 14 4.67 65.38 Colier bransare D40-3/4" PN 10 22 5.14 113.08 Colier bransare D63-3/4" PN 10 23 7.2 165.6 Colier bransare D90-3/4" PN 10 12 11.4 136.8 DOP ELECTROFUZIUNE PE100 SDR11 D 25 80 22.3 1784 TEAVA APA PE100 D.25 PN10 SDR17 C200 ML 200 1.59 318 44417090000 CAPAT FLANSA PE100 D 90 SDR17 2 14.86 29.72 44746090080 FLANSA LIBERA COMPOZIT D 90 DN 80 PN10-PN16 2 31.06 62.12

---